890

AL
)$

RRA 	 Governo para Todos

DECRETO No 083 DE 25 DE JULHO DE 2018.

EMENTA: Altera Conseiho de

Gestão da requisicão de que

tratam o Decreto Municipal n°:

07 de 12 de janeiro de 2018.

0 Prefeito Municipal de Barra do PiraI no uso de suas atribuiçoes
legais e constitucionais vigentes;

D E C R E I A:

Art. 1.0  Fica alterada a Comissão de Gestäo Associacao
Beneficente Claudino Dias, inscrita no CNPJ sob a n. 12.817.701/0001-05,
anteriormente conhecida corno Cruz Vermeiha Brasileira - Filial Barra do Piral,
a qual será composta pelos seguintes servidores lotados na Secretaria Municipal
de Saüde, corn sua vigência a partir de 01/08/2018:

I - Thadeu Valadão Pedroso, matricula n° 5485, corn poderes

adrninistrador;
II- Pedro Gomes da Silva, matricula n° 6205;

II- Veronica Tancredo Duarte Mansur Massa, matrIcula n°

9639

Art. 2.0 	Este Decreto entra ern vigor na data de sua
publicacao, surtindo seus efeitos ar partir de 01/08/2018, revogadas as
disposicOes ern contrário e rnantidas as dernais disposicOes do Decreto n°: 07
de 12 dejaneiro de 2018, bern como de sua prorrogacao dada pelo Decreto n°

045 de 03 de rnaio de 2018.

GABINETE DO PREFEITO, 25 DE JULHO DE 2018.

smg/fac/mjml

MAF

P

1